
Zarządzenie Nr 1 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 4 stycznia 2021r. 
 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki  stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia, który określa organizację i zasady 
funkcjonowania Urzędu. 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 173 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 31 sierpnia 2019 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wiskitki zmienionego 
Zarządzeniem nr 80 z dnia 7 maja 2020 roku, Zarządzeniem Nr  145 z dnia 2 września 
2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 168 z dnia 1 października 2020. 
 
§ 3. Sprawy wszczęte i niezakończone do dnia 3 stycznia 2021 r. załatwia się na 
zasadach określonych w zarządzeniu uchylanym w § 2, w szczególności bez zmiany 
dotychczasowego znaku sprawy, do jej zakończenia. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta i Gminy 
Wiskitki. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki. 
        
 

 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

         (-) 

           mgr Rafał Mitura 

  



UZASADNIENIE 
W związku ze zmianami organizacyjnymi w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki zasadnym jest 
wydanie Regulaminu Organizacyjnego w nowym brzmieniu.    
   


